Özbek edebiyatı için en önde gelen tenkitçilerden biri kabûl edi-
len Prof. Dr. Âzad Şerefiddinov da Aybek’in Nevâyi romanını yaz-
madan önceki hazırlık safhasından bahsederken onun Bâbürnâme,
Timurlular Devri tarihçisi Hamîdüddîn Muhammed Mîrhând’ın (ö.
903/1498) Alişîr Nevâyi’ye ithaf ettiği Ravzatü’s-Safâ fî Sîreti’l-En-
biyâ ve’l-Mülûk ve’l-Hulefâ adlı yedi ciltlik tarih eseri, Zeynüddin
Mahmûd-i Vâsıfî’nin (ö.